大阪市立桜宮高等学校
バレーボール部 OB・OG 様

平成２１年１０月吉日

桜宮高等学校バレーボール部 OB・OG 会のご案内

拝啓
秋晴れの候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。又、各学年やグループでは卒業後も活

発に親交を温めておられることと存じます。
さてこの度、桑山先生、川崎先生をはじめ、栗山先生、中原先生、歴代の顧問の先生方、現役顧問

の小西先生をお招きし、下記の通り桜高バレーボール部 OB・OG 会を開催させていただきたいと思

います。
 伝統ある桜高バレーボール部の OB・OG 会は、現在昭和３０年卒業生から平成２１年卒業生まで

５００名超のメンバーになりました。老いも若きも桜高バレー部の名の元に一堂に会し、部活動で培

った厚き友情と絆と、この際恨み辛み？を確かめ合って頂ければと思います。
 公私とも何かとお忙しいとは存じますが、幹事一同心よりお待ち申し上げておりますので、お誘い

合わせの上、ご参加賜りますようご案内申し上げます。
敬具

記

１． 日 時 平成２１年１１月２９日（日） 午後１２時～１５時（一次会）
２． 場 所 リーガロイヤル NCB（リーガロイヤルホテルではありません）

（リーガロイヤルホテルより西へ徒歩４分・地図参照）
       ２階 淀の間
３． 参加費 一次会

学 生 ３，０００円（自己申告です）
    社会人 ８，０００円

          二次会 （一次会と同じ場所で開催します）

２，５００円（学生・社会人とも）

※ 学生層の数多くの参加を募るため、社会人の皆様には参加費用でのご負担をおかけいたします。

ご理解ください。
※ 人数確認の為、出欠のご返事を１０月３１日までに返信用はがきにてご返送ください。
※ お問い合わせは 粟野（アワノ）０９０－３７２６－５８８２ まで。

E-mail  awano@ichiyoukai.net
※ OB・OG 会のご案内は下記の HP にも掲載しています。

桜宮高校バレーボール部 OB・OG 会 HP http://svbcobogkai.web.fc2.com/
桜宮高校一葉会 HP http://www.ichiyoukai.net

※ 同期のメンバー等のお問合せは、上記 HP 又は E-mail でお願いします。

以上

会場案内
リーガロイヤル NCB

大阪市北区中之島６丁目２番２７号
中之島センタービル内（２階 淀の間）

TEL ０６－６４４３－２２５１

ご注意！ リーガロイヤルホテルではありません！

アクセス
地下鉄 中央線・千日前線 阿波座駅 徒歩８分
JR 大阪駅 リーガロイヤルバス（無料送迎バス）

リーガロイヤルホテル下車 西へ徒歩４分
東西線 新福島駅 徒歩１１分

京阪 中之島線 中之島駅 徒歩 ４分

大阪市立桜宮高等学校バレーボール部 OB・OG 会幹事
会 長    守田 豊重（昭和４１年卒 トヨ）
男子代表幹事 栗山 善男（昭和４３年卒 クリ）
女子代表幹事 吉中 立子（昭和３９年卒 リツ）
学年幹事
昭和４３年卒 大西 三郎（サブロー）松岡 豊司（マッチュン）亀井 美知夫（カメ）
昭和４６年卒 勝田 温子（ガム）
昭和４７年卒 戸田 あけみ（リク）竹尾 考可子（カメ）
昭和５１年卒 入江 英順（トクロー）渡辺 佳克（ナベ）
昭和５２年卒 富永 克己 昭和５４年卒 宮崎 良二（リョウジ）
昭和５６年卒 大谷 一恵（リキ）倉内 貴美子（モンゴ）
昭和５７年卒 吉川 健治 昭和５８年卒 中原 真理（ズバ） 昭和５９年卒 新井 忠志
事務局
昭和４７年卒 川原 秀樹 昭和４９年卒 粟野 彰夫